
Oversikt over ansatte ved Spildra skole 2022-2023 

Bilde Stilling og navn Kontaktinformasjon 

 

Rektor 
 
Frøydis D. Antonsen 

Kontortelefon:  90 27 85 46 
Mobil: 91 73 86 41 
 
Froydis.Dendtler.Antonsen@meloy.kommune.no 

 

Inspektør 
 
Hanne Lise 
Lundegård 

Kontortelefon: 90 19 43 57 
 
Hanne.Lise.Lundegard@meloy.kommune.no  

 

Sekretær 
 
Rita Synnøve Jensen 

Kontortelefon: 90 28 03 86 
rita.synnove.jensen@meloy.kommune.no 
 

 

SFO-leder 
 
Laila Krogh 

Telefon arbeidsrom: 90 36 65 89 
 
Laila.Krogh@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
7.klasse 
 
Trine A. Flage 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
Trine.A.Flage@meloy.kommune.no 
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Kontaktlærer 
7.klasse 
 
Christine Haatuft 
 
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
 
 Christine.Haatuft@meloy.kommune.no 
 

 

Lærer i 6.kl og 7.kl 
 
Barbro Kjellbakk 
Halvorsen 
 
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
Barbro.Halvorsen@meloy.kommune.no  
 

 

Kontaktlærer  
6.klasse 
 
Heidi Midtsand 
Sandaa  
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
heidi.midtsand.sandaa@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer  
6.klasse 
 
Flemming Lexander 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
flemming.lexander@meloy.kommune.no  

 Lærer i 5.kl  og 6.kl 
 
Silje K. Neverdal 
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 70 26 
 
Silje.Kristensen.Neverdal@meloy.kommune.no  
 

 

Kontaktlærer 
5.klasse 
 
Else Iren Andersen 

Telefon arbeidsrom: 90 36 44 03 
 
else.iren.andersen@meloy.kommune.no  
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Kontaktlærer  
4.klasse 
 
Trond Hegge Moen 
 

Telefon arbeidsrom: 90 36 44 03 
 
Trond.Hegge.Moen@meloy.kommune.no 
 
 

 

Lærer i 5. kl og 6.kl 
 
Andreas 
Kristioffersen 
 

Telefon arbeidsrom: 90 36 44 03 
 
 
Andreas.kristoffersen@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
4.klasse 
 
Monja Helen Olsen 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
Monja.Helen.Olsen@meloy.kommune.no 

 

Kontaktlærer i 
4.klasse  
 
Barbro Leonhardsen 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
Barbro.Leonhardsen@meloy.kommune.no 
 

 

Lærer i 
4.klasse 
 
Bente H. Grimstad 
Meosli  
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
Bente.Meosli@meloy.kommune.no  
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Kontaktlærer 
3.klasse 
 
Merete Falch 
Jonassen 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
Merete.F.Jonassen@meloy.kommune.no 
 
 
 
 

 

Kontaktlærer 
3.klasse 
 
Lise Hogstad 
 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
Lise.Hogstad@meloy.kommune.no 

 

Spesialpedagog  
 
Monica Rommetveit 

Telefon arbeidsrom: 90 28 58 96 
 
 
 
monica.sahl.rommetveit@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
2.klasse 
 
Tone Valmo 
 
 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
Tone.Valmo@meloy.kommune.no 
 
 

 

Kontaktlærer 
2.klasse 
 
 
Kirsti Helen 
Andersen 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
 
Kirsti.Helen.Andersen@meloy.kommune.no  

mailto:Merete.F.Jonassen@meloy.kommune.no
mailto:Lise.Hogstad@meloy.kommune.no
mailto:monica.sahl.rommetveit@meloy.kommune.no
mailto:Tone.Valmo@meloy.kommune.no
mailto:Kirsti.Helen.Andersen@meloy.kommune.no


 

Spesialpedagog og 
lærer 2.klasse 
 
Marie Mesøy 
Sleipnes 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
Marie.Mesoy.Sleipnes@meloy.kommune.no  

 

Kontaktlærer 
1.klasse 
 
Viola Kvarsnes 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
Viola.Kvarsnes@meloy.kommune.no 

 

Lærer i 1.klasse  
 
Trude Ness 
Kristensen 
 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
 
 Trude.Ness.Kristensen@meloy.kommune.no 
 

 

Fagarbeider 
Lotte Bang Hansen 
 
 

 
Lotte.Bang.Hansen@meloy.kommune.no 
 

 

Fagarbeider 
 
Tone Jentoft 

Telefon arbeidsrom: 90 40 42 65 
 
 
Tone.Jentoft@meloy.kommune.no 
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Svømmelærer 
 
Cato Olsen 
 
 
 

 
 
cato.runar.olsen@meloy.kommune.no  
 
 
 

 

Fagarbeider og 
veileder for lærling 
 
Ann-Charlott 
Dagfinsen 

 
 
Ann-Charlott.Ragnvaldsen@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Grete Johanne 
Haugmo 

 
 
Grete.Haugmo@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Lena Jensen 

 
 
Lena.Jensen@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Marita Fagerli  

 
 
Marita.Fagerli@meloy.kommune.no  
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Fagarbeider 
 
Rigmor Jannie 
Kvalvik 

 
 
Rigmor.Jannie.Kvalvik@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Carina Klæbo 
Grøneng 

 
 
Carina.Klebo.Groneng@meloy.kommune.no 

 

Tospråklig assistent 
 
Resam Yousef 

 
rezam.yousef@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Soiny Walsøe 

 
soiny.therese.walsoe@meloy.kommune.no  

 

Fagarbeider 
 
Gro-Anita 
Kristiansen 

 
gro-anita.kristiansen@meloy.kommune.no  
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Lærling Barne -og 
ungdomsarbeider 
 
Nathalie Myhre 

 
nathalie.myhre@meloy.kommune.no  

 

Assistent 
 
Kim Andre Andersen 

 

 Assistent  
Frida Jonassen 

frida.farestveit.jonassen@meloy.kommune.no  

 

Renholder 
 
Anette Førde 

 
anette.forde@meloy.kommune.no  

 Renholder 
 
Hanne Elisabeth 
Lorentsen 

 
 
hanne.lorentsen@meloy.kommune.no  

 

Helsesykepleier 
 
Gerd Anne 
Jørgensen 

 
 
Gerd.Anne.Jorgensen@meloy.kommune.no  
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